DEPUTADO
. IRAPUAN |rrasaiHo ostic,,
| de

[EMPRIMEIRO sy a
« PINHEIRO jiucar $ %az

PREFEITURA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO Nº 2025.01.20.2

Aos quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às nove horas ,

reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 009/2025, a
fim de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de
acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em vinte e dois dias do
mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas
na Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº
00007.20250120/0002-06, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº
2025.01.20.2.

(D
Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISICÃO DE MANILHAS PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUCÃO DE BUEIROS EM DIVERSAS
ESTRADAS VICINAIS NO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES.

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

“34.150.610/0001-93* JWM ENGENHARIAE SERVIÇOS LTDA SIM 225.829,00 23/01/2025
16:46:44

(s 16.442.794/0001-83 CONCEITO MULTISERVICE LTDA SIM 265.723,80 03/02/2025
HZ: 15:35

01.397.622/0001-68 | LUIZ MAURO FERREIRA SIM 225.863,50 03/02/2025
1752:31

18.295.608/0001-56 | ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA SIM 220.551,20 03/02/2025
17:57:07

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativament
aos lances ofertados.

PAÇO DO PODER EXECUTIVOpera DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AN. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63/645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91

EMAIL: PMDIPADMGGMAIL.COM | FONE: (B8) 8863-1630

: o
oE Lic,eR

| & e
ERemeRO É á

]

?

[6]PINHEIRO (car sao s
PREFEITURA S Página3 9 9

FE ú “ RA
4

lote 1 - lote 01
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

É Ra PORTE | DECLARAÇÃO
CNPI/CPE FORNECEDOR ME/EPE MEVEPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

ANA KAROLINA ALENCAR
A : 17:57:0718.295.608/0001-56

M LIDA SIM SIM 220.551,20 03/02/2025 17:57:0

01.397.622/0001-68 | LUIZ MAURO FERREIRA SIM SIM 225.863,50 03/02/2025 17:52:31

34.150.610/0001-93 Fe ERRSER SIM SIM 225.829,00 23/01/2025 16:46:44

16.442.794/0001-83 spae SIM SIM 265.723,80 03/02/2025 12:15:35

LANCESo EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA HORA

Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos spa09:01:29

Lance registrado Lance registrado 16.442.794/0001-83 221.000,0000 porq

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 04/02/2025
09:16:28

Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 08:02) ses
04/02/2025

E to da a di d, fech imincerramen Encerrada a disp a fase de fecl
09:24:31

Início Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos pRseuo
09:24:31

Classificado Participante(s) classificado(s) 18.295.608/0001-56 220.551,2000 -

16.442.794/0001-83 221.000,0000 0,20%

E) 34.150.610/0001-93 225.829,0000 2,39%

01.397.622/0001-68 225.863,5000 2,41%

Lance Lance registrado na etapa fechada 16.442.794/0001-83 214.999,0000 o
Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado na09:29:31

04/02/2025
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:29:40

Pruposta aúeita Proposta aceita para a participante CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 04/02/2025
E 16.442.794/0001-83, no valor de R$ 214.999,00 (duzentos e catorze mil, novecentos e noventa e nove reais) 11:42:49

Habilitado
Habilitada a participante CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 04/02/2025,

16.442.794/0001-83 14:02;

Declarado vencedor Derlarado vencedor a participante CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrito no CNPJ/ME Nº p$/02/2025

dePAÇO DO PODEREtnia MUNÍCIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
XY. DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91

EMAIL: PMDIPADMOEGMAIL.COM Ê FONE: (88) 8563-1630

a ” 1,E as
DEPUTADO pad |

5 e
IRAPUAN |primeiro o E

âginaPINHEIRO jiucar os é“PREFEITURA ED a
“a mynas

16.442.794/0001-83, no valor de R$ 214.999,00 (duzentos e catorze mil, novecentos e noventa e nove reais) 14:02:13

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Data/HoraEvento Observação

Declarado vencedor a participante CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrito no CNPJ/ME Nº

16.442.794/0001-83Declarado vencedor 04/02/2025 14:02:13

LUIZ MAURO FERREIRA, inscrito no CNPJ/MF Nº 01.397.622/0001-68: Sr pregoeiro, queremos entrar
E

04/02/2025 14:14:26
com recurso, queremos ver o contrato e notas fiscal referente ao atestado apresentado pela empresaRecurso manifestado

Manifestação de recurso acolhida para o participante LUIZ MAURO FERREIRA, inscrito no CNPJ/ME

Nº 01.397.622/0001-68, com início do prazo para apresentação de recurso em 05/02/2025 às 10:42 horas e
R lhi 05/02/2025 10:42:28agia agree

prazo final em 10/02/2025 às 23:59 horas. Prazo final para contrarrazão: 13/02/2025 às 23:59 horas. a4 Motivo: ABRE-SE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSOS.;

Recurso Indeferido para o participante LUIZ MAURO FERREIRA, inscrito no CNPJME Nº
18/02/2025 11:49:51Indeferimento do recurso 01.397.622/0001-68.

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao Pregão Eletrônico nº.

Pregoeiro(a) 04/02/2025 09:00:23 2025.01.20.2. Gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto

para lances.

Pregoeiro(a) 04/02/2025 09:00:50 Bom dia a todos, a partir desse momento, daremos inicio a nossa fase de lances.

Sistema 04/02/2025 09:01:29 O lote 1 - lote 01 foi iniciada.

Pregosirota) 04/02/2025 09:02:43 ddraid epg as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderão

Pregoeiro(a) 04/02/2025 09:24:11 SENHORES LICITANTES: ofertem seus melhores lances.

E) Sistema 04/02/2025 09:29:41 O lote 1 - lote 01 foi finalizada.

Fornecedor 04/02/2025 11:51:22 bom dia SR Pregoeiro a Documentação foi anexada em Documentos COmplementares Obrigado.

Pregoeiro(a) 04/02/2025 14:01:52 Boa tarde, agradeço pelo retorno!

Pregoeiro(a) 04/02/2025 14:02:04 A partir desse momento, daremos continuidade ao certame.

Fome ont |nei oPregoeiro(a) 05/02/2025 10:41:57 Bom dia a todos, a partir desse momento, abre-se prazo para apresentação de recurso.

Pregoeiro(a) 18/02/2025 12:13:30 Agradeço a todos pela participação.

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTA IRAPUAN PINHEIRO
AV. DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91

“EMAIL: PMDIPADMGGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1630

po (e)

IRAPUAN |rRABALHO F %
RABALHO

| Fe. fo

| ue EM PRIMEIRO 5 | áPINHEIRO jiucar S OPREFEITURA E) Página E

“4 5»7 mynas

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dezoito dias do mês de
fevereiro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e
Equipe de Apoio.

Maria Elenilda Da Silva
EQUIPE DE APOIO

o Coshais Putall rzaço Po sal
Carlos Mikael Bezerrá Da Silva

EQUIPE DE APOIO

AtidsdeJaca—
ntonio Eucas FeitozalDe S .

PREGOEIRO

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Av. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO |63.645-000CNPJ: 12.464.103/0001-99

EMAIL: PMDIPADMGGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1630.